
 
 رـََََي هةوليــسةنتةرى ثيشةي

بةروارى  ذًارةى تةهةفؤْ ُاوى خاوةُى بؤ فيَر كردُى شةُتةرُاوى  ذ
 داًةزراُدْ

بةروارى 
ُوىَ 

 كردُةوة

كؤتايي 
 ٓاتني ًؤهَةت

 ظويَِى

عبداهوة لذٌد  كؤًجيوتةر قـةلا 1
 عبدالجبار

 17819701570 71/7/
8115 

71/7/
8111 

 طةرةكى تةيراوة 71/7/8118

/19/5 17819870578 ئازاد رشوي فقى خولى بةٓيَس كردْ ردشتاْكو 8
8119 

15/5/
8117 

 طةرةكى برايةتى 15/5/8119

/87/11 17819970177 ياشين لذٌد اسماعيى زًاْ ذير 7
8119 

87/11/
8117 

 طةرةكى كويَصتاْ 87/11/8115

9 OSA 
 

 ظةقاًى زاُلؤ 0/8/8119 0/8/8118 0/8/8118 17819819585 جعفر لذٌد طارق كؤًجيوتةرزًاْ + 

+ كؤًجيوتةر  زًاْ بةريتاُى 8
+ خولى بةٓيَس 

 TESOL) كردْ

- TOEFL – 

ICDL) 

 وسماْ ابرآيٍ لذٌد
 

  كان ٓؤز
17817185115  

 شةُتةر
17819111817 

 

15/0/
8119 

 طةرةكى ظؤرػ 1/1/8119 1/1/8118

  كؤًجاُياى ئةديصا كؤًجبوتةر ئةديصا 5
17819577555 

88/1/
8117 

88/1/
8115 

 عِلاوة 88/1/8110



/87/7 5/8/8117 17819580711 اشعد احمد لذٌد خولى بةٓيَس كردْ ذيار 7
8118 

 طةرةكى كعتوكايَ 87/7/8117

  عبداهقادر كاكو خولى بةٓيَس كردْ كازيوة 5
17819588707 

 ئازادى  5/8/8110 5/8/8115 5/8/8117

   ٓيٌداد عبداهقادر      زًاْ لاط ىُاوةُد 0
 لذٌد

 طةرةكى ًفتى 5/8/8110  5/8/8115 

+ خولى  زًاْ بالا 11
بةٓيَسكردْ + 

خولى بةٓيَسكردْ 
 بؤ ًاًؤشتا

/85/8 17819888708 تريصلة احصاْ ياشين
8115 

85/8/
8118 

 طةرةكى زاُيارى 85/8/8117

/85/11  فادرية رزق عِوػ زًاْ هوبِاُى اًريلى 11
8115 

 طةرةكى راشتى  81/11/8110 

ًةظقى ثيعةيى  18
 يَبو

دةزطاى خير خوازى  ٓةًة جؤر
 بارزاْ

 18/11/
8115 

 ظارؤضلةى بوىَ 18/11/8110 

دكتؤر كيشتوفر  زًاْ ٓيوا 17
 جاكويص ئؤستن

17819585717 71/11/
8115 

81/11/
8118 

 طةرةكى ُوشةراْ 71/11/8117

كارو ئةنجاَ داُى  كارو ثرؤذة 19
 ثرؤذة

/15/7 178197717701 عزيز طهعبداهواحيد 
8110 

 15/7/
8111 

 تةيراوة

/10/5 17819519755 عثمانفةرًاْ حيدر  زًاْ ُيعتٌاُى ًّ 18
8110 

10/5/
8118 

10/5/
8117 

 طةرةكى رزطارى

ئةكاديمياى  15
 كوردشتاْ

/87/0 17819185751 حويٌة ًيرزا اغا ديسايّ و جوو بةرط
8110 

 87/0/
8111 

 طةرةكى ئارى

  طووباي ٓؤث زًاْشةُتةرى ئازادى  17
17715870571 

 كؤية/17/11 /17/11



 8111 8110 ية()كؤ
جطةر خويَّ تتر  زًاْ +كؤًجيوتةر زاُصت/ثيرًاَ 15

 عبدالخاهق
17819581750 8/1/

8110 
 ظارؤضلةى ثيرًاَ 8/1/8111 

زًاْ+كؤًجيوتةر+خولى  طوهدْ ثيَّ 10
 بةٓيَسكردْ

  اُوةر عوى لذٌد
17819981119 

5/5/
8111 

5/5/
8111 

 ظارؤضلةى ثيرًاَ 5/5/8118

  ؼلاح اهديّ بلر زًاْ ديوٌاْ 81
17819989717 

11/5/
8111 

11/5/
8117 

11/5/
8119 

 طةرةكى ًةُتلاوة

/88/5 17819858105 حصّ يوشف لذٌد خولى بة ٓيَس كردْ بةٓيَس 81
8111 

88/5/
8118 

88/5/
8117 

 برايةتى 

زًاْ  تاْ 88
+كؤًجيوتةر+ 

 خولى بةٓيَسكردْ

/17/11 17819571899 ْ احمد حصينشاًا
8111 

17/11/
8118 

17/11/
8117 

 طةرةكى ٓةظالاْ

زًاْ+ خولى  ٓةُطاو 87
 بةٓيَسكردْ

شيف اهديّ ابرآيٍ 
 ظريف

17819875181 
 

89/11/
8111 

 89/11/
8117 

 طولِد

/7/11 17819855588 ُةبةز اكرَ ؼابر خولى بةٓيَس كردْ ٓةوهيَر 89
8111 

7/11/
8118 

7/11/
8117 

 طةرةكى ئيصلاْ

زًاْ  ذيوار 88
+كؤًجيوتةر+ 

 خولى بةٓيَسكردْ

/81/18 9899718 ُاز فوم اهديّ ؼابر
8111 

 81/18/
8111 

 طةرةكى ٓةظالاْ

زًاْ  ظآاُةى بةريتاُى  85
+كؤًجيوتةر+ 

 خولى بةٓيَسكردْ

عبداهصلاَ لذٌد شعيد 
 الحيالى

17815717881 9/8/
8111 

9/8/
8118 

 طةرةكى ُوشةراْ 9/8/8119



/18/5 17819909719 ًِٔد ًوفق شعيد خولى بةٓيَسكردْ ثيَعةُط 87
8111 

 18/5/
8119 

 ئازادى

بةريَِوةبردْ و  اشتقاًة 85
 ئابوورى

/17/7 17715895870 كٌاي عبدالله شوٌاْ
8111 

 17/7/
8118 

 طةرةكى باداوة

/71/7 17819718711 رزطار ابرآيٍ لذٌد زًاْ جئاُى زًاْ 80
8111 

 71/7/
8118 

طةرةكى ئاظتى / 
 بازارى ئيصلاْ

/17/5 17817705181 رويدة قادر احمد و دورًاْ ُةخغ ًقداد بةدرخاْ 71
8111 

 17/5/
8119 

 طةرةكى عةرةبى ُوىَ

زًاْ و خولى  ظةقلاوة 71
 بةٓيَسكردْ

/89/11 17819588959 شةُطةر ؼبرى لديد
8111 

 89/11/
8118 

 ضوارياُى دايلة حويٌة 

زًاْ و خولى  كيِطرى 78
 بةٓيَسكردْ

/81/11 17817817705 ثاوي ًارتّ
8111 

 81/11/
8117 

 عِلاوة

/5/18 17819975875 بخارى عبدالله خدر زًاْ كةُدى 77
8111 

 5/18/
8117 

 ( ثارن 78طةرةكى ) 

زًاْ  اظاُ 79
 وكؤًجيوتةر

1781955115 عثمانظواْ اشعد 

1 
88/0/

8111 
81/8/

8117 
88/0/

8117 
 ةكى راثةريّطةر

/0/8  كؤًجاُياى فةزاهة زًاْ ئيعق 78
1005 

1/8/
8110 

 شيَتاقاْ    1/8/8111

1781989181 زًِاكؤ شلاَ عسيس زًاْ دياُا 75

9 
8/7/

8118 
 ٓةوهيَر 8/7/8117 

1781988758احمد ظفيق زًاْ +  لاُؤ 77

8 
1/5/

8118 
 رووُاكى 1/5/8117 



كؤًجيوتةر+ 
خولى 

 بةٓيَسكردْ

 عبداهرحماْ

زًاْ + خولى  اطةػرِ 75
 بةٓيَسكردْ

1781788518 عثمانابوبلر عٌر 

8 
85/5/

8118 
 85/5/

8117 
دارةتوو / ُسيم 

قوتابخاُةى ئاًادةيى 
 دارةتووى كضاْ

خولى بةٓيَس  ٓةهٌَةتى قةهَةَ 70
 كردْ

  حصّ عسيس احمد
1781998895

7 

11/7/
8111 

11/7/
8118 

11/7/
8117 

 طةرةكى برايةتى

 ئؤكصفؤردى 91
 زيَريّ

 -زًاْ
 كؤًجيوتةر

1781957078 ًٔاباد حصّ لذٌود

9 
9/11/

8118 
9/11/

8117 
9/11/

8117 
                                              طةرةكى شةيداوة                                                                                                               

 -زًاْ ئيِطوغ تايمض 91
 كؤًجيوتةر

1781977175 محمد سليََمان حمد

7 
85/11/

8118 
 85/11/

8117 
 طةرةكى زاُيارى

 -زًاْ زةًاْ 98
 كؤًجيوتةر

1781555788 حارط احمد رشوي 

8 
15/8/

8117 
 15/8/

8119 
 طةرةكى برايةتى 

1781177008 فريعتة كريٍ رابةر  زًاْ زًاُى بةريتاُى 97

1 
10/8/

8117 
 10/8/

8119 
 طوُدى ئيتالى 

زًاْ + خولى  شروػ 99
 بةٓيَسكردْ

ابرآيٍ ؼديق 
 عسيس

1781995755

1 
87/7/

8117 
 87/7/

8119 
 ثيرًاَ

 ٓةوهيَر / عِلاوة/80/8 /178199097180/8 فق شعيدؤًِد ً بةٓيَسكردْ 8  ثيَعةُط 98



9 8117 8119 
ريَساْ حصيب كاكة  بةٓيَسكردْ ضراى زاُصت 95

 حمة
1781987157

7 
1781551858

8 

71/8/
8117 

 71/8/
8119 

 ٓةوهيَر

كوردشتاْ  97
ثرِؤفيَعِايَ 

 ديعيوؤثميَِت

زًاْ و 
 كؤًجيوتةر

1781701909 عوي تحيِى ءوفا

9 
1781701979

9 

18/5/
8117 

 18/5/
8119 

 ٓةوهيَر

ذًيَريارى و   8بةريتاُى  95
 بةريَوةبردْ

لذٌد ابرآيٍ 
 غريب

 18/17/
8117 

 18/17/
8119 

 وهيَر /  شيُتاقآْة

زًاْ و  بورج 90
 بةٓيَسكردْ

1781989918 ارداي يوشف اروي

1 
9/5/

8117 
 ٓةوهيَر / راثةريّ 9/5/8119 

زًاْ و  دهَدار 81
كؤًجيوتةر و 

خولى 
بةٓيَسكردْ و 

طةظجيَداُى 
 ًرؤيى

1781185958 لذٌد فراط لذٌد

5 
71/0/

8117 
 71/0/

8119 
 ٓةوهيَر / بةختياري

 


